

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

do Programu akceleracyjnego TAURON Progres

NAZWA ROZWIĄZANIA

Tutaj wpisz nazwę swojego rozwiązania

I		Dane Aplikującego
1	Aplikujący	Tutaj wybierz z listy odpowiedni rodzaj: -- osoba prawna; -- osoba fizyczna (w tym wpisana do rejestru CEiDG); -- jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną (np. spółka jawna, spółka komandytowa, spółka komandytowo-akcyjna)} {pole obligatoryjne}
2	Nazwa firmy/ Imię i nazwisko	Tutaj prosimy Cię o podanie: -- Twojego imienia i nazwiska - jeśli zgłoszenie składasz jako osoba fizyczna lub -- nazwy firmy (spółki), którą reprezentujesz {pole obligatoryjne}
3	Siedziba firmy/Adres zamieszkania	W formularzu poprosimy Cię o adres Twojego zamieszkania (jeśli zgłoszenie składasz jako osoba fizyczna) lub siedziby firmy, którą reprezentujesz {pole obligatoryjne}
4	NIP	Poprosimy Cię również o numer NIP firmy, którą reprezentujesz {pole nieobligatoryjne}
5	Imię i nazwisko składającego Formularz	Prosimy o podanie imienia i nazwiska osoby składającej Formularz zgłoszeniowy. To z tą osobą będziemy się kontaktować. {pole obligatoryjne}
7	Telefon kontaktowy	Prosimy o pozostawienie numeru telefonu. Ułatwi nam to kontakt. {pole obligatoryjne}
8	Adres email	Prosimy również o pozostawienie adresu e-mail, na który będziemy kierować korespondencję dotyczącą zgłoszenia. {obligatoryjne}
II		Opis Rozwiązania i Zespołu
1	Opis rozwiązania i jego zastosowania	Tutaj poprosimy Cię o przedstawienie opisu zgłaszanego rozwiązania. Tak, aby opis był jak najpełniejszy, prosimy o: - opisanie jakie problemy rozwiązuje zgłoszone rozwiązanie, na jakie potrzeby klientów odpowiada; - wskazanie rynku/obszaru zastosowania rozwiązania; - wymienienie jego funkcjonalności; - wskazanie docelowych odbiorców rozwiązania: klienci wewnętrzni Grupy TAURON/klienci zewnętrzni Grupy TAURON, {pole obligatoryjne}
2	Opis konkurencyjnych rozwiązań	W tym polu prosimy o opisanie dostępnych na rynku produktów/usług podobnych czy konkurencyjnych względem zgłaszanego rozwiązania {pole obligatoryjne}
3	Przewaga	Tutaj poprosimy Cię o przedstawienie przewag Twojego rozwiązania nad rozwiązaniami konkurencyjnymi. Dlaczego Twoje rozwiązanie jest lepsze? Jakie innowacyjne cechy lub funkcje decydują o jego większej konkurencyjności? {pole obligatoryjne}

4	Poziom rozwoju rozwiązania	<p>Powiedz nam na jakim etapie rozwoju swojego rozwiązania jesteś. Z listy możesz wybrać poziomy 7, 8 i 9 w skali TRL. Opis poszczególnych poziomów znajduje się na stronie www programu.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
5	Opis stanu technicznego/opis zaawansowania prac nad Rozwiązaniem (informacje o wdrożeniach, testach, certyfikacji) {max 3000 znaków}	<p>Prosimy o informacje potwierdzające wskazany powyżej poziom gotowości technologicznej zgłaszanego rozwiązania, jak np.:</p> <p>-- przedstawienie informacji o miejscu realizacji testowego wdrożenia rozwiązania oraz wynikach tego testu;</p> <p>-- jeśli dotyczy: wskazania ośrodków, w których przeprowadzono testy laboratoryjne, informacje o uzyskanych certyfikatach lub etapie na jakim znajduje się realizacja pozyskiwania certyfikacji}</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
6	Zespół	<p>Prosimy, przedstaw nam siebie i Twój Zespół. Opowiedz o jego składzie oraz kompetencjach i doświadczeniu ekspertów pracujących nad rozwiązaniem.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
III Opis		
1	Cel projektu/Cel współpracy	<p>Tutaj poprosimy Cię o przedstawienie celu jaki chcesz osiągnąć dzięki współpracy z Grupą TAURON. Jaki będzie efekt końcowy prac nad rozwiązaniem?</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
2	Działania konieczne do realizacji celu projektu/celu współpracy	<p>Opisz działania, które są konieczne, aby rozwinąć Twoje rozwiązanie i osiągnąć założony cel projektu/współpracy</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
3	Zasoby konieczne do osiągnięcia celu projektu/celu współpracy	<p>Tutaj poprosimy Cię o wymienienie i opisanie zasobów, które muszą być zaangażowane, aby rozwiązać Twoje rozwiązanie i osiągnąć założony cel projektu/współpracy. Wskaż tutaj również zasoby, które jeszcze musisz pozyskać.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
4	Orientacyjne ramy czasowe projektu	<p>W tym polu przedstaw informacje o planowanym czasie działań opisanych w punkcie 2. Jeśli już istnieje, przedstaw ramowy harmonogram proponowanego projektu.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
5	Zaangażowanie Tauron (zasoby techniczne/kadrowe)	<p>Tutaj poprosimy Cię o przedstawienie opisu oczekiwanego zakresu zaangażowania TAURON. Jakie zasoby kadrowe, lokalowe, technologia, infrastruktura, czy wsparcie merytoryczne chciałbyś uzyskać od Grupy TAURON?</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
6	Model współpracy z Grupą TAURON po pilotażu {max 3000 znaków}	<p>Przedstaw nam informacje o preferowanym modelu współpracy biznesowej z Grupą TAURON po realizacji ewentualnej współpracy w ramach programu TAURON PROGRES. Opowiedz nam m.in. o formule partnerstwa, modelu sprzedaży, stawkach, docelowym rynku.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>

7	Korzyści dla TAURON ze współpracy {max 3000 znaków}	<p>Tutaj prosimy o przedstawienie korzyści dla Grupy TAURON z podjęcia współpracy komercyjnej i wdrożenia rozwiązania do oferty lub działalności Spółek Grupy TAURON. Opisz korzyści finansowe, jak np. potencjalne przychody lub oszczędności oraz korzyści niefinansowe (np. wzrost bezpieczeństwa, zwiększenie konkurencyjności, spełnienie wymogów prawnych)</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
IV Pozostałe informacje i oświadczenia		
1	Czy podmiot, jego przedsiębiorstwa partnerskie lub przedsiębiorstwa z nim powiązane w rozumieniu przepisów Załącznika nr I do Rozporządzenia KOMISJI (UE) NR 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu, są lub były Beneficjentami pomocy publicznej i/lub pomocy de minimis w ostatnich 10 latach?	<p>Jeśli odpowiedź na to pytanie to "TAK", prosimy o podanie informacji na temat otrzymanej pomocy publicznej i/lub de minimis</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
2	Czy podmiot otrzymał na realizację prac związanych ze zgłaszanym rozwiązaniem grant lub dofinansowanie ze środków publicznych w ostatnich 10 latach?	<p>Jeśli "TAK", prosimy o informację na temat uzyskanych grantów, dofinansowania na prace związane z realizacją prac badawczych, rozwojowych, komercjalizacją rozwiązania, itp.</p> <p>{pole obligatoryjne}</p>
3	Oświadczenia i zgody	<p>Wszystkie oświadczenia i zgody korespondujące z warunkami uczestnictwa w programie TAURON Progres, określonymi w Regulaminie programu, znajdują się w ostatniej części formularza zgłoszeniowego.</p>